Администрация

       сельского поселения

     КРАСНОСАМАРСКОЕ

     муниципального района

               Кинельский

         Самарской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 24.12.2020 года № 127
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками»
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25 -ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» статьями 8 и 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года «№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Красносамарское администрация сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками (Приложение).

2. Опубликовать настоящее Постановление на сайте администрации сельского поселения Красносамарское и в газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красносамарское

муниципального района Кинельский

Самарской области
                           А.П. Зезин

Приложение

к постановлению  администрации

сельского поселения Красносамарское
муниципального  района Кинельский

Самарской области
от 24.12.2020 года № 127

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками
1. Глава сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области;
2. Главный специалист – заместитель главы сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области;
3. Ведущий специалист – главный бухгалтер администрации сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области